
 

 

 
Comune di Monesiglio 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 

ORDINANZA DELL’AREA TECNICA 
N. 19 DEL 22/07/2024 

 
OGGETTO: 

Divieto di sosta su Parte di Piazza XX Settembre 

 
Il sottoscritto GALLIANO Giuseppe, Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Monesiglio 
appositamente nominato con Deliberazione di Giunta n. 73 del 29 novembre 2021; 
CONSIDERATO che in data 24 luglio 2024, verranno eseguiti lavori su fabbricato prospicente a parte di 
Piazza XX Settembre;  
CONSIDERATO che tale intervento verrà eseguito il giorno 24/07/2024 a partire dalle ore 8.00 alle ore 18.00 
e comunque fino ad ultimazione lavori; 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

ORDINA 

 
Per il giorno mercoledì 24 luglio 2024 dalle ore 8,00 e fino a conclusione dei lavori previsti per le ore 

18.00, il divieto di sosta su parte di Piazza XX Settembre come in premessa definita, regolamentato con 
apposita segnaletica verticale, che sarà posizionata dal personale del comune. 

 
DISPONE 

 
-la pubblicazione della presente ordinanza all’ Albo Pretorio; 
-la trasmissione della presente ordinanza al Comandante della Stazione Carabinieri di Monesiglio, alla Croce 
Rossa di Monesiglio (CN) e Polizia Locale; 
-l’affissione della presente ordinanza in loco. 
 

AVVISA 
 

Che avverso la presente ordinanza può essere proposto ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo 
Regionale entro 60 giorni dalla data di pubblicazione della presente. 
 
Monesiglio, li 22/07/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

GALLIANO Giuseppe 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

approvato con D.lgs 82/2005 e smi 


